

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

خانه فرهنگ افغانستان

۰۳ جنوری ۲۰۱۷

Keine Abschiebung

"اخراج نه"، "پناهجویان خوش آمدید"

روز شنبه ۱۰ دسمبر، برلین شاهد تجمع اعتراضی گسترده‌ای بود. هزاران تن از پناهجویان افغانستان، فعالان تشکل‌ها و اتحادیه‌های مدافع حقوق پناهندگان در برلین در اعتراض به تصمیم اخراج پناهجویان از سوی دولت المان راهپیمایی کردند. تجمع، ساعت یک ظهر از سرک تورم شروع شد و با توقف کوتاهی مقابل وزارت داخله المان و به مقابل دروازه برندنبورگ، در ساعت چهار بعد از ظهر خاتمه یافت. این راهپیمایی بزرگ در حالی با هدف حمایت از حقوق انسانی مهاجران برگزار شد که معضل پناه جوئی در سطح گسترده ای از اروپا و جهان کماکان در صدر دشواری های سیاسی و اجتماعی به شمار می رود. در این راهپیمایی که به ابتکار فعالان تشکل‌ها و اتحادیه‌های مدافع حقوق پناهندگان سازماندهی شده بود، بیش از سه هزار تن شرکت کرده بودند و مورد توجه گسترده رسانه ها و ساکنان برلین قرار گرفت. در مسیر سه ساعته برگزاری این راهپیمایی بخش عمده مشکلات و دشواری های پناه جویان از طریق سخنرانی ها به اطلاع مخاطبان رسانده شد. "خانه فرهنگ افغانستان" یکی از اشتراک کنندگان این برنامه بود. آقای صبور زمانی به نمایندگی از این نهاد ضمن انتقاد از سیاستهای چندگانه دولت المان و اتحادیه اروپا در قبال پناهجویان افغانستان، خواهان اتحاد و همبستگی افغانها برای احقاق حقوق انسانی و اساسی شان شد. به نمایندگی از "خانه فرهنگ افغانستان" و پناهجویان افغان مقیم برلین به گزارش کوتاهی از اوضاع افغانستان و وضع بسیار نا راحت کننده و غیر انسانی پناهجویان مقیم المان پرداخت که از طرف اشتراک کنندگان با شور و هلهله استقبال شد. در طی مسیر راهپیمایی، ده ها هزار از باشندگان برلین، همبستگی خود را با این راهپیمایی اظهار کرده و خواهان اطلاعات بیشتری در مورد پناهندگان و برگزار کنندگان شدند.

این راهپیمایی بزرگ در حمایت از پناهجویان و در تقابل با سیاست های جنگی و نژاد پرستانه کشورهای اروپایی جریان یافت.

آنچه قابل توجه می نمود، تعداد (بیشتر از نود درصد) جوانان شرکت کننده در این تظاهرات بود که با شور و حرارت در گروههای کوچک و بزرگ متشکل شده بودند با شعارهای مختلف این آکسیون را همراهی می کردند.

همچنان تعداد زیادی از ژورنالیست های رسانه های خبری مختلف، این راهپیمایی را تا به آخر همراهی کردند و معترضان با سر دادن شعارهایی از ناتوانی دولت افغانستان در پیگیری مسأله مهاجران و تصمیم دولت المان در اخراج پناهجویان به شدت انتقاد کردند.

برخی شعارهای معترضان از این قرار بود:

- ع و غ افغانستان را به کشتار گاه ساکنانش تبدیل کرده است.
- ای مرد بی وجدان چرا از ما طلب می کنی که به کشتارگاه بیائیم.
- ما خواهان فوری قطع جنگ و ترور هستیم.
- ما خواهان قبولی حقوق پناهندگان افغان هستیم.
- مرگ بر نژاد پرستی.
- مرگ بر تروریست های طالب، داعش، این باند های پاکستانی و عربی.
- ما در برلین و افغانستان خواهان عدالت هستیم.

شعارهای متوجه دولت المان:

انسانیت، مروت، مرز نمی شناسد!

اخراج یک پناجمو، شرم آور است، شرم آور!

اخراج یک پناجمو، مرگ است، شرم آور است!

مرگ را متوقف کنید.

مرگ را متوقف کنید.

"نه مرز! نه ملیت! اخراج پناهجویان را متوقف کنید.

در پایان این تجمع اعتراضی، برگزار کنندگان اعلام کردند تا لغو تصمیم غیرعادلانه دولت المان، کماکان به اعتراضات خود و اعمال فشارهای مدنی در دفاع از حقوق پناهجویان ادامه می دهند.

"خانه فرهنگ افغانستان "